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2018 m. vasario 6 d.F?városi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság (Vengrija) pateiktas prašymas 
priimti prejudicin? sprendim? byloje Vodafone Magyarország Mobil Távközlési Zrt. / Nemzeti Adó- 
és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

(Byla C-75/18)

2018/C 221/03Proceso kalba: vengr?
Prašym? priimti prejudicin? sprendim? pateik?s teismas

F?városi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság

Šalys pagrindin?je byloje

Pareišk?ja: Vodafone Magyarország Mobil Távközlési Zrt.

Atsakov?: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

Prejudiciniai klausimai

1.

Ar SESV 49, 54, 107 ir 108 straipsnius reikia aiškinti taip, kad jais draudžiama valstyb?s nar?s 
priemon?, pagal kuri? d?l nacionalin?s teis?s akto (?statymas d?l specialaus telekomunikacij? 
mokes?io nustatymo) faktin? mokes?io našta tenka užsienio kapitalo apmokestinamiesiems 
asmenims? Ar tai yra netiesiogin? diskriminacija?

2.

Ar SESV 107 ir 108 straipsniais draudžiamas nacionalin?s teis?s aktas, kuriame numatyta prievol? 
mok?ti progresin? mokest? nuo apyvartos apimties? Ar ši prievol? yra netiesiogin? diskriminacija, 
jeigu d?l jos paties didžiausio tarifo faktin? mokes?io našta nuolat tenka užsienio kapitalo 
apmokestinamiesiems asmenims? Ar tai yra uždrausta valstyb?s pagalba?

3.

Ar PVM direktyvos ( 1 ) 401 straipsn? reikia aiškinti taip, kad juo draudžiamas nacionalin?s teis?s 
aktas, d?l kurio skirtingai vertinami užsienio ir nacionaliniai apmokestinamieji asmenys? Ar 
specialus mokestis turi b?ti laikomas turin?iu apyvartos mokes?io požymi? mokes?iu, t. y. ar jis 
yra su PVM direktyva suderinamas, ar su ja nesuderinamas mokestis?



( 1 ) 2006 m. lapkri?io 28 d. Tarybos direktyva 2006/112/EB d?l prid?tin?s vert?s mokes?io 
bendros sistemos (OL L 347, 2006, p. 1).


